

PRODUCED BY ApS

Bernhard Bangs Alle 27A
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2020

Ege Bejer Heckmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRODUCED BY ApS
Bernhard Bangs Alle 27A
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: ege@producedby.dk

CVR-nr: 35679022

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Statsautoriseret revisor Søren Cortsen
Søkkrogen 6
3480 Fredensborg
DK Danmark
CVR-nr: 27909833
P-enhed: 1010626788

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med film-, video- og TV-produktion, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret. Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19, og det er ikke muligt at vurdere, hvornår effekten af denne epidemi er overstået for selskabet. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver en omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses på grund af indvirkningen af Covid-19 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.058.314	2.708.793
Personaleomkostninger	1	-2.621.929	-2.566.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.156	-103.093
Resultat af ordinær primær drift		-707.771	39.412
Andre finansielle indtægter		263	0
Andre finansielle omkostninger		-3.641	-8.822
Ordinært resultat før skat		-711.149	30.590
Skat af årets resultat	2	-4.345	-11.675
Årets resultat		-715.494	18.915
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-715.494	18.915
I alt		-715.494	18.915

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.438	206.385
Indretning af lejede lokaler		64.836	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	243.274	206.385
Anlægsaktiver i alt		243.274	206.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.464	840.245
Udskudte skatteaktiver		0	4.345
Andre tilgodehavender		201.725	37.106
Tilgodehavender i alt		377.189	881.696
Likvide beholdninger		207.327	649.802
Omsætningsaktiver i alt		584.516	1.531.498
Aktiver i alt		827.790	1.737.883

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		195.512	911.006
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		245.512	961.006
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39.613
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.924	12.924
Skyldig selskabsskat		27.249	114.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		542.105	609.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.278	776.877
Gældsforpligtelser i alt		582.278	776.877
Passiver i alt		827.790	1.737.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	2.385.869	2.296.038
Pensionsbidrag	108.950	114.500
Andre omkostninger til social sikring	33.003	48.295
Andre personaleomkostninger	94.107	107.455
	2.621.929	2.566.288

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	16.356
Ændring af udskudt skat	4.345	-4.681
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	4.345	11.675

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	32.152	0	505.037
Tilgang	81.045	0	100.000
Afgang	-32.152	0	0
Kostpris ultimo	81.045	0	605.037
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	32.152	0	298.652
Årets afskrivning	16.209	0	127.947
Tilbageførsel ved afgang	-32.152	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	16.209	0	426.599
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.836	0	178.438

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	6